
Szanowni Państwo 

Zarząd Łódzkiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych zaprasza na szkolenie, na temat: 

„ZASADY PRZYGOTOWANIA I REALIZCJA INWESTYCJI ORAZ UTRZYMANIA OBIEKTU” 
akty prawa lokalnego, dokumenty i decyzje planistyczne oraz zgody budowlane niezbędne na każdym 
etapie realizacji i użytkowania zrealizowanej inwestycji: od pomysłu do śmierci technicznej obiektu oraz 

ich wpływ na obowiązki rzeczoznawcy majątkowego. 
 

Szkolenie poprowadzi Dagmara Kafar – z wyksztalcenia urbanistka, przez całe życie zawodowe 
zajmująca się zasadami inwestowania: początkowo, jako pracownik organów administracji publicznej 
różnych szczebli, a obecnie, jako ekspertka w jednym z internetowych systemów prawnych oraz biurze 
projektowym dającym również kompleksowe wsparcie inwestorom przy zarządzaniu procesami w 
budownictwie.  
Od ponad 10 lat prowadząca liczne szkolenia, których przedmiotem są zasady prowadzenia procedur 
administracyjnych na każdym etapie przygotowania i realizacji inwestycji na podstawie przepisów 
zwykłych oraz szczególnych.  
Jest autorką i współautorką kilku książek wydanych przez Wydawnictwo C.H.BECK oraz licznych 
publikacji w prasie branżowej adresowanej do pracowników organów administracji publicznej oraz 
uczestników procesu budowlanego – inwestorów, projektantów, inspektorów nadzoru inwestorskiego oraz 
kierowników budów. 

Szkolenie zostanie zorganizowane w dniu 25 czerwca 2025r. przy wykorzystaniu systemu VMS. 

Szkolenie obejmuje 4 godziny edukacyjne. 

Szkolenie ma na celu omówienie wszelkich dokumentów oraz decyzji administracyjnych, które mogą mieć 
wpływ na kształtowanie praw właścicielskich względem nieruchomości, a wynikających z przepisów prawa 
regulujących wszystkie etapy inwestowania: od pomysłu do śmierci technicznej zrealizowanego obiektu. 

Uczestnictwo w szkoleniu prowadzonym on-line należy potwierdzić do dnia 23 czerwca 2025r. poprzez 
przesłanie wypełnionego formularza zgłoszenia uczestnictwa na adres: szkolenia@lsrm.lodz.pl., oraz 
dokonanie wpłaty do dnia 23 czerwca 2025r.  

Uwaga: Liczba uczestników szkolenia ograniczona jest do 60 osób, o uczestnictwie w szkoleniu decyduje 
kolejność zgłoszeń. 

Po dokonaniu wpłaty na szkolenie, przed dniem szkolenia otrzymacie Państwo za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: 
- link do logowania umożliwiający dostęp do spotkania on-line z wykładowcą w dniu 25 czerwca 2025r. 
- materiały szkoleniowe w formie elektronicznej. 
 
Wymagania techniczne warunkujące udział w szkoleniu on-line: 
- komputer z głośnikiem. 
- dostęp do internetu. 
- aktualna przeglądarka Chrome, lub Mozilla Firefox. 

W załączeniu znajdą Państwo zaproszenie na szkolenie, program szkolenia, oraz formularz zgłoszenia. 

W imieniu Zarządu ŁSRM 

Marek Jabłoński 


